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Det ærede Medlem fra Skives (Hans 
Nielsen) Bemærkninger skal jeg ikke komme 
nærmere ind paa. Dé vil selvfølgelig blive 
drøftet, naar et Udvalg bliver nedsat, og 
det er muligt, at der kaii blive taget Hen- 
syn til nogle af de Veje, det ærede Med- 

.' lem anfører. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang-, til anden Be- 
handling 

vedtoges uden Af stemning. 

Ordføreren for Forslagsstillerne 
(Rasrnus Hansen): Jeg ti l lader mig at 
foreslaa, at Lovforslaget henvises til et 
Udvalg paa 15 Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Afstemning 
vedtoges dette Forslag. 

Anden Viceformand (Alfred Christen- 
sen): Der er ikke mere paa Dagsordenen. 

Næste Møde holdes i Xorgen, Onsdag 
den 7. Marts, Kl; 1 med følgende Dags- 

I orden: 

홢 1) Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg 
- angaaende: '' ' ' I - 11 l 홢" I j 

Forslag til midlertidig Lov om Bemyn- 
digelse til at afvige fra visse Bestem- 

m e l s e r  i Lov Nr. 209 af 30. September 
1909 om Hærens Ordning og Lov Nr. 
215 af 30. September 1909 om Søvær- 
nets Ordning, 

til hvilket Udvalg er henvist: 

Forslag til Lov om værnepligtiges An- 
vendelse; til civilt .'Avbejde. 

2) yalg af 15 Medlemmer til et Udvalg an- 
gaaende : 

, <I. Forslag til Lov om .Ændring i Lov Nr.. 
124 af 8. Juni 1912, om Foranstalt- 

홢 I I ninger til Husdyravlens og Husdyr- 
brugets Fremme. i 

3) Eventuell,' Første Behandling a t :  

Forslag til Lov Oll1 A arpenge for Hans 
Kongelige Højhed Kronprins Christian 
Frederik Franz Michael Carl Valdemar 

.... Georg.. , . -: 

Jeg skal henlede ær ede Medlemmers 
Opmærksomhed paa, at det er Meningen 
at søge dette Lovforslag gennemført her i , 
Tinget i Morgen ved første, anden og 
tredie Bélia-ndliiig, hvorfor jeg henstiller 
til ærede Medlemmer at være til Stede. 

Mødet hævet Kl. 3*K 

102. Møde.  

Onsdag den 7. Marts Kl. 1. 

Formanden: Ved Folketingsmanden 
for Vejle Amts 1ste Valgkreds (L. Ras- 
mussen) er modtaget et Andragende fra 
Forstanderen og det faste Lærerpersonale 
ved det kgl. Blindeinstitut med tilhørende 
Forskole om Revision af Lønningsloven af 
30. Marts 1906. 

Andragendet; hvoraf trykte Eksem- l 홢 < 
plarer vil blive omdelt, vil blive ' tilstillet 
Lønningsudval get. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Valg af 15 Medlemmet ni et Udvalg 
angdaende Forslag til miaieruaig Lov om 
Bemyndigelse til: at afvige fra visse Bestem- 
melser i Lov Nr. 209' af 30. September 
1909 óm. Hærens. Ordning og Lov Nr. 215 
af 30. September 1909 onb Søværnets Ord- 
ning, til hvilket Udvalg er henvist Forslag 
til Lov om værnepligtiges Anvendelse. til , I 
civilt Arbejde. 

V algt blev: Slengerik, Niels Petersen, 
Nøhr, Kristiansen,, Børdam, Martin, .Olsen, 
K,.,- M. KlauiSen, Andreasen, Henrih Niel- 
sen,. Klaus. Berntsen, S. &rensen, 4.: Ras- 홢 I 
mussén (Eibe Amts 4de Valgkreds), Pin- 
sirup, Nør skov- , og Wulff. 


